
Uchwała Nr XXXVII/322/05
Rady Miejskiej w Drezdenku
z dnia 30 czerwca 2005 roku

w sprawie: utworzenia obwodu głosowania

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  i  3  ustawy z  dnia  12  kwietnia  2001r.  Ordynacja  wyborcza
do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. Nr 46 poz.
499  z  późn.  zm.)  oraz  art.  22  ust.  3  i  5  ustawy z  dnia  27  września  1990r.  o  wyborze
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (tj. z 2000r. Dz. U. Nr 47 poz. 544 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje

§ 1

Na wniosek Burmistrza MiG tworzy się obwód głosowania dla przeprowadzenia wyborów
do Sejmu Rzeczypospolitej  Polskiej  i  do Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz  wyborów
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

Nr obwodu Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji
Wyborczej

12 Szpital  Powiatowy  w  Drezdenku
ul. Piłsudskiego nr 8 

          świetlica szpitala

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Drezdenko.

§ 3

Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia i  podlega podaniu do wiadomości publicznej
w sposób zwyczajowo przyjęty.


